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   Neljapäev, 19. aprill 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Kiviõli Vabakoguduse pastor ALLAN LILLEORG, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated
   
                10:00            RAADIOKANTSEL: JOOSEP TAMMO jutlus SÕPRUSE KUNINGRIIK
   
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Iisraeli riigi 70nda sünnipäeva puhul on kuulajatel võimalik osa saada ŠOLEM [so: lem] AŠ´i raamatust „ORU LAUL,“ mis jutustab Iseseisvumise eelsest ajast Pühal Maal, esimeste kibutsite tekkest ja paljust muust. Loeb MARGIT PRANTSUS
   
                12:00            ERR-i uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS JUHI KOHT ON VABA? (Mt 18:1-10). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: ELU VÄLJASPOOL  KULDSET RINGI. Elu Eestis peab kestma ka Harjumaast kaugemal, arutlevad Viljandi- ja Valgamaa mehed HELIR –VALDOR SEEDER ja PRIIT SIBUL. Saatejuht on RIINA SOLMAN
    
                Kell 14            SÕDALASE TUND: KAPLANITÖÖ ALUSEKS ON SIIRUS. Vaimuliku töö erinevaid tahke jõustruktuurides vaatlevad Eesti Politsei- ja Piirivalveameti peakaplan VALDO LUST ja reserv kaplan, Sangaste koguduse diakon TANEL MEIEL                                                
    
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: Meeste palveosaduse toimimist Nõmme Baptistikirikus tutvustab koguduse pastor VEIKKO VÕSU, küsimusi esitab HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke PAULUSE esimesest kirjast TIMOTEOSELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus;        kl 18.30 JÄRJEJUTT: ŠOLEM [so: lem] AŠ´i raamat „ORU LAUL“ loeb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 19            EELIMI ALLIKAD: ÄRKAMISE LÄTE. Stuudios on Tallinna Eelimi Nelipüha koguduse liikmed ELARI TAMM, TAAVI KALVIK ja TANEL USIN
   
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE: Muljeid ansambel KESHET´i kontserttuurist Iisraelis vahendavad MATIS ja MART METSALA. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja  RAADIOKANTSEL: kuuleme arhiivilindilt pastor PALDOR TEEKEL´i jutlust – KAS OLEME APOSTLITE RAJATUD ALUSEL
   
                Kell 22            ILMAELU: Päevakajaliste teemade üle arutlevad Hiiumaa pastorid TIMO LIGE, TARMO KÄHR ja ENN VEEVO
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE; kl 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            ORTODOKSIA: Preester ROMAN TÕNISSON tutvustab Optina vanakest ISAAKIT ja juttu tuleb püha elu elavatest inimestest laiemaltki. Saate toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 1        öösel            NAISTEJUTUD: TALENT JUMALALT. MOONIKA RAJA on tööl haiglas logopeedina ja õpetab insuldi läbielanuid uuesti rääkima. Ta on välja mõelnud mängu, mis aitab lastel paremini rääkima õppida. Kuidas arendada Jumala kingitud talenti, sellest juttu tulebki. Vestlust juhatab KÄRT TAMM
    
                Reede:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti    
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